巴财农发〔2022〕33号
重庆市巴南区财政局
关于下达2022年水利发展资金预算的通知

区水利局：

根据重庆市财政局《关于下达2022年水利发展资金预算的通知》（渝财农〔2022〕40号）文件精神，现将市局下达的2022年水利发展资金预算下达给你们。并将有关事宜通知如下：

一、本次下达2022年水利发展资金中央资金73万元，主要用于我区农业水价综合改革相关支出。

二、你局接此通知后，于15个工作日内按照资金性质，结合市级下达的工作任务清单,提出具体分配方案商我局后完成绩效目标填报工作，并于2022年9月30日前报市水利局备案。

三、科目列报：支出功能分类科目 “21303”水利支出，按支出内容列报相应支出经济科目。

重庆市巴南区财政局

2022年5月30日
    （此件公开发布）

重庆市巴南区财政局办公室                 2022年5月30日印发

- 1 -